АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОВОЗЕРСКИЙ  РАЙОН  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января 2013 г. с. Ловозеро                     № 27-ПГ

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования
Ловозерский район от 13.06.2012 № 239-ПГ

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»,  Уставом муниципального образования Ловозерский район от 24.01.2006г.,
постановлением администрации муниципального образования Ловозерский район
Мурманской области от 01.07.2011 № 284-ПЗ «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
п о с т а  н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы муниципального
образования Ловозерский район от 13.06.2012 № 239-ПГ «Об утверждении
административного Регламента администрации муниципального образования
Ловозерский район по предоставлению муниципальной услуги ″Назначение и
выплата ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещающим
муниципальные должности″» (далее - постановление):

1.1. В наименовании постановления слово «замещающим» заменить словом
«замещавшим».

1.2. По тексту постановления слово «замещающим» заменить словом
«замещавшим».

2. Внести следующие изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата ежемесячной
доплаты к трудовой пенсии лицам, замещающим муниципальные должности»
утвержденный постановлением Главы муниципального образования Ловозерский
район от 13.06.2012 № 239-ПГ (далее - регламент):

2.1. В наименовании регламента слово «замещающим» заменить словом
«замещавшим».

2.2. По тексту регламента и приложениях к нему слово «замещающим» в
соответствующих падежах заменить словом «замещавшим» в соответствующих
падежах.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете «Ловозерская правда».

4. Ведущему специалисту - системному администратору администрации
муниципального образования Ловозерский район (К.Н. Дудареву) разместить

данное постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования Ловозерский район в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального образования Ловозерский район
(Н.Н. Иванову).

Глава муниципального образования
Ловозерский район                                                                                      А.В. Шестак